- 1 -

平成 30年４月 26日

各      位

会 社 名   キ ッ コ ー マ ン 株 式 会 社

代 表 者 名        代 表 取 締 役 社 長  堀切 功章

（コード番号  2 8 0 1  東 証 第 １ 部）

問 合 せ 先       執 行 役 員  コ ー ポ レ ー ト コ ミ ュ ニ ケ ー シ ョ ン 部 長  臼 井  一 起

（Ｔ Ｅ Ｌ ．       ０ ３ － ５ ５ ２ １ － ５ ８ １ １）

役員及び執行役員の異動に関するお知らせ

  当社は、平成 30年４月 26日開催の取締役会において、下記の通り役員及び執行役員の異動を内定いたし

ましたのでお知らせいたします。

  なお、本件につきましては、平成 30年６月 26日開催予定の定時株主総会並びにその後に開催される取締

役会及び監査役会において正式決定される予定であります。

記

１．役員および執行役員の異動（平成 30年６月 26日付）

（１）選 任

①新任取締役の選任

松山 旭     取締役常務執行役員 （現 常務執行役員）

飯野 正子    社外取締役     （現 公益財団法人日米教育交流振興財団 理事長

                      津田塾大学 名誉教授・元学長

学校法人津田塾大学 顧問・前理事長）

②監査役の選任

梶川 融     社外監査役     （現 社外監査役）

③補欠監査役の選任

遠藤 一義     補欠監査役     （現 補欠監査役）

（２）昇 格

宍倉 俊也    執行役員       （現 キッコーマン食品株式会社副ナショナル・

セールス・マネジャー兼近畿支社長）

荻野 浩司    執行役員      （現 キッコーマン食品株式会社営業企画部長

                      兼ナショナル・セールス・マネジャー補佐）

（３）退 任

福島 弥一    現 執行役員    （上席参与に就任予定）

三宅 宏     現 執行役員    （上席参与に就任予定）

以 上